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Vi önskar eder alla en fröjdefull jul 



Förord Tjurnytt 
 

Vi är mitt i verksamhetsåret 2024/2025 och bandysäsongen är i full gång. Att ta oss upp i 

Elitserien än en gång har varit en bragd i sig med ett fortsatt ungt lag men med stor 

utvecklingspotential. Till denna sejour har vi förstärkt med både spets, bredd och 

elitseriefarenhet med en tydlig målsättning att vi är i Elitserien för att stanna.  

 

Att vara i Elitserien krävs inte bara att vi klarar det på planen utan även allt runtomkring. Vi 

kommer från att vara en helt ideell förening vilket är vår styrka och som också fortsatt ska 

vara men en strävan mot att utvecklas mot en mer professionell förening är nödvändig. Vi har 

därför anställt en klubb- och marknadschef, Patrik Adaktusson, som är en föreningsmänniska 

med stort hjärta och som tar ett stort ansvar för att båda jobba med våra partners, utveckla vår 

förening och mycket annat.  

 

Vi har även ett stort behov av att ha en vaktmästare och där välkomnar vi Jonas Erixon som 

har börjat under november månad. Vi ska fortsätta vara ett Åby Tjureda med stort ideellt 

engagemang och kraft som är vår absoluta styrka och förstärka det med resurs och kraft som 

kan ta oss vidare i vår utveckling.  

 

Vi har till denna bandysäsong jobbat hårt med att utveckla vårt evenemang runt matcherna. 

Allt ifrån att se till att vi har ”tropiskt klimat” i hallen till att skapa en trevlig miljö för att 

umgås, dricka och äta. Detta har gett en extra dimension till våra matchdagar. Att 

Länstrafiken även kör buss till alla våra hemmamatcher är också riktigt lyckat.  

 

Bandyn är just nu den största sporten inom vår förening men vi ska inte glömma våra andra 

sporter. När jag klev in i styrelsen för fyra år sedan var fotbollsverksamheten väldigt liten 

men genom många fantastiska fotbollsledare har fotbollen växt för varje år. Nu har vi allt från 

knattefotboll till flera lag i seriespel. Här vill jag verkligen tacka alla ledare för den insats ni 

gör och som många gånger kommer lite i skuggan av bandyn.  

 

Vår huvudfokus i styrelsen är fortsatt en hållbar ekonomi. Här är vår förhoppning att vi inom 

kort får ett beslut kring nytt och utökat driftsbidrag som är extremt viktigt för oss för att kunna 

bedriva vår verksamhet vidare.  

 

Och Järngänget med Owe i spetsen som oförtrutet fortsätter jobba och jobba och dra in så 

viktiga inkomster till vår förening. Ni är ovärderliga!  

 

Det pågår även ett stort arbete med att utveckla arenan där energieffektivisering och gjuta 

platta för ökat nyttjande är prioriterat. Om allt går som planerat sätter det projektet i gång så 

fort som bandysäsongen är över.  

 

Det händer mycket i vår förening som jag är så stolt över.  

Tack till er alla som bidrar till att göra denna förening så fantastisk och unik!  

 

Malin Svensson  

Ordförande  

  



Intervju med målskytten Filip Fransson 
 
Efter att vi för andra gången tog oss upp till 

Elitserien mötte vi laget vid hemkomsten från 

Kungälv. Det var ett uppsluppet firande vid 

bandyhallen. Redan då sa Filip Fransson till 

mig att detta var hans sista match. Filip som 

under 9 säsonger varit en av våra mest 

tongivande spelare.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Han har under sina nio säsonger hunnit med att 

spela 253 A-lagsmatcher och samlat på sig 

hela 358 poäng. Han är alltså STOR GRABB i 

föreningen. Det är som han själv säger inte så 

många assist han stått för men desto mera mål. 

Frågan är om inte Filip är vår förenings meste 

målgörare. Ett mål som speciellt sitter på 

näthinnan är när han direkt på avslag gör mål. 

Vilken ”bössa” han hade.  

 

Han är född i Vetlanda och började spela 

bandy i VBK när han bara var 4-5 år. Till 

Växjö flyttade han för att gå på golfgymnasiet 

och då blev det bandyspel i Öjaby IS 

kombinerat med spel i VBKs P17 och P19-lag. 

Därefter spelade han två säsonger i Målilla och 

ett i Skirö innan vi i ÅTIF lyckades knyta 

honom till oss. Nu när han lagt skridskorna på 

hyllan så har det i år blivit ett 40-tal golfrundor 

med ett handicap på 0,5. Filip bor tillsammans 

med Emmy och har två barn, en av varje sort. 

När jag gör intervjun har de nyss flyttat från 

Sandsbro och Bo Klok till Hovshaga. Som han 

sa: Det blir ju lite närmare till golfbanan. Filip 

jobbar på ATEA.  

 

Vilket är då Ditt bästa minne från ÅTIF-

tiden?  

Utan tvekan när vi första gången gick upp i 

elitserien. Mitt eget mål var att få spela 

allsvensk bandy och det lyckades vi ju med. 

Att det sedan även blev elitspel ser jag som en 

rejäl bonus. Det hade jag inte trott vara möjligt, 

men det visade sig – det var möjligt. 

 

Vad har bandyn betytt för Dig?  

Jag känner att jag har utvecklats som människa 

och fått vänner för livet. Jag har även växt som 

person. Sedan är det härligt att ha fått vara med 

på ÅTIFs resa och känner en stolthet över att 

ha representerat föreningen. 

 

Vilken är den bäste spelare Du spelat ihop 

med?  

Utan tvekan Ulf Einarsson. Han höjde 

individerna i laget. Han var en ledare båda på 

och utanför planen. Sedan var det naturligtvis 

roligt att ha spelat med artisten Fredrik Rinaldo 

bara för att nämna några. 

 

Vilket lag anser Du varit bäst under Din tid i 

ÅTIF?  

Jag anser att det laget som vi hade när vi tog 

oss till allsvenskan första gången är det bästa. 

 

Är det något Du saknar nu?  

Jag saknar naturligtvis bandyn och ”gagget” i 

omklädningsrummet. Detta förstår jag för efter 

årets inledande matcher så vem finns i 

omklädningsrummet om inte just Filip 

Fransson. 

 

På min fråga om en ev. comeback så blir 

svaret.  

Till och från saknar jag bandyn men familj och 

barn tar sin tid. Dörren är stängd men inte låst. 

Med detta som svar så kanske vi än en gång får 

se Filip spela bandy i Eriksson Arena. 

 

PS; I dag är han tränare i Växjö Lakers för sin 

5-årige son och som förhoppningsvis kommer 

spela bandy i ÅTIF om några år.DS 

 

 

Owe Svensson

  
 



Sponsorintervju. 
 

I detta nummer av TjurNytt har jag 

intervjuat en 100-åring. Inte vilken 100-

åring som helst. Det är nämligen Nilssons 

Möbler i Lammhult som fyller 100 år. 

Intervjun gör jag med Erik Nilsson, dagens 

ägare och fjärde generationen för 

möbelaffären. Det var Eriks 

gammelfarmor, Anna och gammelfarfar 

Sture som startade företaget 1924. Sedan 

dess har företaget funnits kvar i familjen. 

På 40-talet kom så deras söner Sten och 

Folke in i verksamheten. 1986 blev det 

Folkes son Mats som tog över rörelsen och 

2011 blev det Erik som tog över med 

pappa Mats kvar i bakgrunden.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stilmöbler har alltid varit ett måtto för 

Nilssons Möbler. Lite historia. Man tog 

fram en postorderkatalog 1949. Tack vare 

postorderkatalogen strömmade kunderna 

till från alla landets hörn och man byggde 

en ny möbelaffär 1958. Sedan har man i 

olika perioder byggt till och har nu en 

butiksyta på hela 4000 kvadratmeter.  

 

Erik som nu är fjärde generationens ägare 

säger att han känner både stolthet och 

glädje över att fått vara en del av den 

resan. Som han säger så är han mer eller 

mindre uppvuxen i den här butiken. Men 

det var ingen självklarhet att han skulle ta 

över. Efter skolan, lumpen och ha rest runt 

i Australien så kom Erik tillbaka 2006 och 

är nu ägare av företaget. Dom har öppet sju 

dagar i veckan och deras hemsida är 

skyltfönstret ut mot deras kunder.  

 

Som Erik säger: ”En förklaring till att vi 

varit så framgångsrika är att vi är ett bra 

gäng med härliga människor som 

tillsammans driver och utvecklar företaget 

trots att vi inte är så många. Vi vill ha ett 

brett urval av möbler och en butik som inte 

ser ut som alla andra. Vi vill ha en bra 

kvalité till vettiga priser och familjär 

service. Vi levererar möblerna med egna 

lastbilar bär in och monterar.  

 

En annan viktig faktor och som 

smålänning det är att ha en stabil ekonomi 

och vi äger våra fastigheter själva. Vi är ett 

helt fristående möbelföretag vilket gör att 

vi styr oss själva och inte styrda av någon 

kedja.” Det är inte ofta jag får intervjua en 

så pigg 100-åring som Nilssons Möbler.   

 

Eriks eget möbeltips: Möbler som har hög 

kvalité är inte dyra över tid. Han tycker 

man skall se möbler som en investering, de 

håller längre om du gör ett medvetet val 

för miljön och går upp i kvalité. Möblerna i 

ditt hem berättar vem du är och vilken 

känsla du vill förmedla. Tänk igenom dina 

behov innan du väljer soffa till 

vardagsrummet. Till barnfamiljen 

rekommenderar han att man satsar på en 

stor och skön soffa som alla kan hänga i. 

Till ett äldre par utan barn kanske två 

riktigt bekväma fåtöljer är ett bättre val 

tillsammans med en nätt soffa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Dom har mellan 80-90 matgrupper, med 

olika valmöjligheter och funktioner 

uppställda i butiken. Glöm inte att provsitta 

så att du hittar en stol som också är 

bekväm. Det gör middagen längre och 

trevligare.  

 

När det gäller Eriks idrottsbakgrund så var 

det fotboll upp i juniorålder. Idag är han 

ungdomstränare i IFK Lammhult för sin 

egen 11-årige son. Tilläggas kan att två av 

hans fotbollskompisar Tobias Johansson 

och Niklas Hammarstedt har spelat både 

fotboll och bandy i ÅTIF.  

 

Tänk egentligen vad världen är liten när 

man börjar samtala. Jag var en gång i tiden 

tränare för Smålandslaget då jag kom i 

kontakt med John Unbeck från Sävsjö 

Bandyklubb som jag sedan värvade till 

ÅTIF. I dag är han Eriks svärfar. Jag bugar 

och tackar Erik för samtalet och önskar all 

lycka till mot ytterligare 100 år. Gör gärna 

ett besök hos Nilssons när du har för avsikt 

att köpa möbler. 

 

Owe Svensson

 

 

 

 

 

Doldisen Linus Johansson.
 

Vi har fem ledare som delar på det viktiga 

jobbet som materialare. En av dom heter 

Linus Johansson. Linus kan man påstå är 

lite av en doldis. Han vill jobba i det tysta 

och inte ta speciell plats. Att vara en tomte, 

finnas men inte synas.  

 

När jag tittar in i omklädningsrummet inför 

en hemmamatch bara gapar man. Kan det 

vara mer perfekt. Kläder, handdukar, 

vattenflaskor, ja t.o.m. skridskorna ligger 

på spelarnas platser och precis likadant åt 

samma håll allihop.  

 

Att vara spelare och komma in i 

omklädningsrummet inför matchen måste 

kännas underbart. Linus är en perfektionist 

uti fingerspetsarna. På bilden ser vi Linus 

stolt står och väntar på att spelarna skall 

anlända. 

Owe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Åby seglarskola firar 30 år. 
 

Inte kunde väl Gunnar Storbjörk ana att 

detta när han och ”Bille” för 30 år sedan 

talades vid om att lära sina flickor att segla. 

Nu har det gått hela 30 år sedan dess vilket 

innebär att man under dessa 30 åren 

arrangerat seglarskola vid badplatsen i 

Åby. Att det skulle bli en seglarskola var 

inte tanken från början utan det var som 

sagt mest för att lära sina barn att segla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Men Gunnar tyckte att varför inte säga till 

Tina, Johanna och Majas kompisar så att 

de också får lära sig seglarkonsten och så 

blev det. Att lära sig segla blev så populärt 

redan från första året så det var bara att 

fortsätta och så har det nu blivit i hela 30 

somrar.  

 

Gunnar med familj bodde i Åby mellan 

1990 och 2006 då flytten gick in till Växjö. 

Detta har inte påverkat hans intresse utan 

varje år finns Gunnar på plats. Inte konstigt 

att segling ligger i Gunnars blod. Redan 

som 5-åring fick han lära sig segla på 

Tolgsjön med optimistjolle av sin far Jarl 

Storbjörk. Förresten var Jarl för länge 

sedan min simlärare och lärde oss barn att 

simma i Åby simskola.  

 

Segling har som du förstår blivit en del av 

Gunnars liv. I 40 år seglade han 

tillsammans med sin far en Katamaran som 

de hade i Figeholm. Det har varit seglingar 

till såväl Gotland som Åland däremot har 

aldrig tävlingsseglat. Som Gunnar säger 

det är så avslappnande att höra 

vågskvalpet.  

 

Många som läser detta vet kanske också att 

Gunnar har haft och har ett stort politiskt 

engagemang ända sedan 14-15-årsåldern 

vilket även smittat av sig på hans flickor. 

Johanna är bl.a. politisk sekreterare i 

Sveriges kommuner och regioner (SKR). 

Gunnar själv har hela 42 år suttit i 

kommunfullmäktige och kommunstyrelsen 

och så sitter han i Vidingehems styrelse. 

Han visar att man hinner med mycket om 

man bara vill.  

 

Jag måste naturligtvis fråga om det har 

inträffat några incidenter under dessa 30 

somrar. ”Nej det har bara uppstått lite 

smått blodvite får jag till svar.” 

Naturligtvis hoppas vi att Gunnar även 

fortsättningsvis kommer att synas på 

kommande seglarskolor. Under dessa år 

har det årligen varit 30-35 ungdomar som 

seglat och Johan Svensson som var med 

första året finns nu på plats med sina barn.  

 

V.28 bokar ett antal föräldrar och 

instruktörer in i almanackan att då jobba 

med att lära barn segla. Tack alla som 

bidragit under årens lopp till detta unika 

med en gratis seglarskola i Åby. Här ser 

man engagemang och idealitet från sin 

bästa sida.  

 

Owe Svensson 

  



Slussfestivalen 
 

Ibland tvingas man att tänka om och tänka 

nytt. Det var precis vad vi behövde göra 

runt Slussfestivalen i år och vilken succé 

det blev! Det blev i stället en familjedag 

där rörelseglädje stod i centrum. Där du 

fick hoppa hoppborg, Springa i hinderbana, 

skjuta prick med fotbollar, testa med vilken 

hastighet du kan skjuta en bandyboll i mål, 

minitennis på gräs och mycket mycket 

mer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det fanns är ett gammalt fint traditionellt 

chokladhjul och givetvis kunde du köpa 

både korv och hamburgare och en kopp 

kaffe med dopp under dagen. Som 

avslutning på barnaktiviteterna hade vi 

stora och lilla Åby loppet. Det var en fröjd 

att se barnen springa för full hals i mål och 

där få sin efterlängtade medalj runt halsen. 

Och ja, självklart fick ALLA medalj.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sista aktiviteten för dagen blev en 

brännbollsturnering mellan de gator som 

anmält sig till turneringen. Vilken fight det 

blev! Att domaren dessutom var mutbar 

gjorde det hela ännu mer spännande. 

Segrade gjorde till slut Sluss/Dammvägen 

till Blåbärsvägens förtret, jaaaa… jag vet, 

hade vi inte haft finalmatchen så hade 

Blåbärsvägen vunnit (de vann 

gruppspelet). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kvällen blev traditionell med Ankrace och 

dans till levande musik. Nytt för detta året 

var att Peje hade spelning på annat håll så i 

stället välkomnade vi Johan Sahlberg som 

axlade Pejes mantel med den ära.  

Är ni sugna på småstjärnorna till 

kommande år???? Perfekt ta då kontakt 

med mig så får vi se till att bilda en grupp 

som kan hålla i det. I annat fall så vet man 

aldrig vad det blir som poppa upp hos oss 

som arrangerat det i år. 

 

På återseende 

Anna-Lena A, Ulrika W och Lena J 

  



 



Årsmöte 
 

Föreningens 78:e Årsmöte är nu genomfört 

inför drygt 40 medlemmar och allt gick 

enligt plan. Ordförande Malin hälsade oss 

välkomna och priser delades ut innan Owe 

valdes som mötesordförande och Årsmötet 

kunde starta. Medlemmarna röstade för 

valberedningens förslag. Vilket innebär att 

styrelsen idag består av: 

 

Malin Svensson Ordförande 

Hanna Sandström Kassör 

Patrik Sjölund Sekreterare 

Ulrik Wilhelmsson 

Jonas Andersson 

Jörgen Linner 

Erik Buresson (Nyval) 

Henrik Svahn (Nyval) 

Andreas Nilsson (Nyval)  

 

Suppleanter: 

Daniel Janlöv 

Ulrika Wilhelmsson 

Petter Ankarberg (Nyval) 

 

Avgående styrelseledamöter (Niklas 

Johansson, Peter Johansson, Annelie 

Norden och Magnus Lundstedt) 

avtackades med fina blommor och ett stort 

TACK för alla de åren man varit med och 

bidragit i styrelsen. Vi hoppas alla att ni 

fortsätter att bidra till att vi är den fina 

förening vi är idag även utanför 

styrelserummet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Supporterklubben skänkte hela 25.000:- till 

föreningen och från Ingrid Ottossons 

minnesfond skänktes 3000:- till 

ungdomsverksamheten. 

 

Vandringsprisen gick i år till: 

Ronny Hanssons minne: Årets 

ungdomsledare: Pierre Frisk för det 

fantastiska engagemang han lägger ner på 

ungdomsfotbollen för att den ska leva och 

utvecklas i vår förening!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Damklubbens vandringspris: Årets 

överraskning: Ulrika Wilhelmsson för allt 

det hon gör, men som sällan kommer upp i 

ljuset. En sann föreningsmänniska! 

 

Jan-Erik och Kerstin Berglunds 

vandringspris: Årets kamrat gick till Alwin 

Ankarberg. För att han bidrar till ett 

positivt klimat både på och utanför plan. 

Han är en lagkamrat som sätter slag i 

främsta rummet och peppar och hejar i alla 

lägen! 

 

Rune och Mary Lindhs vandringspris: 

Niklas Johansson. För det initiativ, driv 

och engagemang kring byggnationer kring 

arenan men också för den hand som många 

gånger räcks upp när saker behöver göras 

och fixas. 

 

Årsmötet avslutades med en rejäl 

smörgåstårta 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotboll U16-17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vårt gäng med barn födda 2016 och -17 har haft en kul fotbollssäsong med träningar två 

dagar i veckan förutom ett kortare uppehåll under sommaren. Vi har spelat cup i både Moheda 

och Sandsbro vilket var uppskattat. Det har blivit ett sammansvetsat litet gäng som helst 

skulle spela match jämt om barnen får bestämma.  

 

Även dribblingar och skottövningar har varit populärt. Barnen har utvecklats enormt under 

året, det märks att de har roligt tillsammans. Säsongen avslutades med pizza och medaljer i 

klubbstugan. 

 

Tack för den här säsongen! 

/Oscar, Henke, Karin och Johan 



Intervju med vår Klubb & Marknadschef. 
 
För att bli lite mer professionella och för att 

klara av alla arbetsuppgifter som åligger 

föreningar i elitserien är det viktigt att stärka 

organisationen. För att avlasta lite av de ideella 

krafterna beslutade styrelsen att för första 

gången i föreningens historia att anställa en 

klubb- och marknadschef.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valet föll på Patrik Aduktusson som 

kontaktades av Jonas Belfrage (de kände 

varandra sedan tidigare) liksom av Malin 

Svensson (vår ordf.) och Henrik Svahn Dessa 

har tidigare haft samarbete med honom som 

partners då han jobbade för Växjö DFF.  

 

Vem är då denna person? Patrik är 56 år och 

gift med Malin (också en Malin) som är 

ekonomichef på JGA i Linneryd, för övrigt en 

av våra samarbetspartner. De har två utflugna 

flickor på 26 resp. 23 år. Hans fru Malin 

kommer från Sandviken och för henne var det 

som för alla i Sandviken, SAIK som gällde när 

hon växte upp. Bandyintresset finns 

naturligtvis kvar.  

 

Patrik hade under sin uppväxt bott på många 

platser. Bl.a. 8 år i Norrland, vilket han själv 

säger har präglat honom. Han kommer från en 

entreprenörsfamilj som också präglat honom. 

När muren föll så drog han igång ett resebolag 

som ordnade skidresor till bl.a. Uzbekistan 

med helikopterresor till Himalaya. Han statade 

att budföretag i Växjö bl.a. som cykelbud och 

cyklad 4200 mil eller ett varv runt jorden. Han 

ordnade resor till Alperna och även jobbat 

inom eventbranschen. Därefter blev det jobb 

på MTG-RIKS-FM. Sedan startade han ett 

förlag som gav ut Äventyrsmagasin till hela 

Europa. Nästa arbetsgivare blev Delta-Reklam 

innan han rekryterades som marknadschef på 

Växjö DFF.  

 

Patrik har drivit olika bolag i hela 30 år och nu 

med den breda erfarenheten han besitter har 

han åtagit sig jobbet som Klubb & 

Marknadschef i vår förening. 

Erfarenhetsmässigt en fullträff.  

 

På min fråga hur det kom sig att han tackade ja 

till detta erbjudande svarade han att han ”Jag 

har hört mycket om föreningen och alla de 

fantastiska ideella krafterna som fanns här. Jag 

var full av beundran och ville se vad jag kunde 

bidra med för att ytterligare stärka föreningen 

på marknadssidan. Jag ser mig själv som 

affärsutvecklare. Min roll är i stort sett att ha 

ansvar för hela föreningens verksamhet. Detta 

är naturligtvis en stor utmaning men också en 

utmaning att på lång sikt etablera oss som 

elitförening. Att stötta de ideella krafterna är 

inte minst viktigt.  

 

Min nästa stora utmaning är partnerskap. Jag 

vill kalla det partnerskap och inte sponsorer. 

Att ordna nätverksträffar är inte minst viktigt. 

Jag har stora förhoppningar om att vi skall 

lyckas med att klara styrelsens uppsatta 

budget. Mitt nätverk gör att jag jobbar med ett 

100-tal nya företag för ÅTIF. Jag är idag glad 

över att jag accepterade erbjudandet om jobbet 

i ÅTIF.  

 

Jag är imponerad över hur alla ställer upp för 

föreningen. Det engagemang som finns är 

unikt och det gör att företag har en bra bild av 

oss och generellt sett är nyfikna på oss. Jag vill 

vara närvarande och ser naturligtvis framåt för 

i föreningen finns en otrolig kraft i Åbyandan”.  

 

Efter min intervju med Patrik kan jag bara 

konstatera att vi har fått en kraft till oss som 

brinner för utveckling och marknad. Jag önskar 

honom lycka till med ett jobb som inte handlar 

om åtta till fem utan så mycket mera. Kör på.  

 

Ps: Patriks idrottsliga meriter är väl som hos de 

flesta att man som ung provar på flera idrotter. 



Bandy finns ju i familjen som han säger genom 

frugan. Han har spelat tennis i Växjö TS, har 

tävlat i Alpin skidåkning men inte minst har 

han meriter från en liten udda sport som 

Freesbee-ultimate med två silver i VM och ett 

EM-guld. Ds 

 

Owe. 

 

 

Ostkakekonsert 

 

Kan Du tänka Dig att vi i lilla Åby årligen 

får lyssna och uppleva en ostkakekonsert i 

Hembygdsgården. Detta hade ju aldrig 

varit möjligt utan Britta Holger.  

 

Vid årets konsert fick vi lyssna till en 

brassensemble från Malmö. Alla 

musikerna har gått på musikhögskolan och 

det kunde man inte missta sig på. Vilka 

proffs.  

 

Vi fick lyssna till ”KLANGER FRÅN 

SLOTT OCH BORGAR”. En fullsatt 

hembygdsgård fick lyssna och uppleva 

sådant som de flesta bara får uppleva i 

storstäderna men här i Åby får vi det.  

 

Tack till Britta som med sina musikaliska 

kontakter årligen kan bjuda oss på dessa 

ostkakekonserter. Naturligtvis får jag inte 

glömma den utsökta ostkakan som också 

serveras, därav namnet. På fotot de härliga 

unga musikerna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



Lukas Mattsson, Årets pojkspelare i Småland. 
 

Årligen delar Smålands Bandyförbund ut 

ett antal utmärkelser till spelare och ledare. 

Utmärkelserna delas ut vid förbundets 

årsmöte som hölls i juni månad och gäller 

alltså säsongen 2023/24.  

 

Årets pojkspelare tilldelades ÅTIF-

talangen Lukas Mattsson. Att Lukas 

tilldelades detta pris var nog ett av de 

lättaste val som juryn hade att ta ställning 

till. Lukas blev utsedd till bästa mittfältare 

vid pojk-VM i Finland. Han utsågs också 

till lagkapten i det svenska landslaget att 

han sedan också tillhörde ÅTIFs A-lag 

som tog sig upp till Elitserien säger väl allt 

om hans kapacitet. Vi ställer oss till den 

grattandes skara. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tidigare har 4 spelare som representerat 

vår förening tilldelats denna fina 

utmärkelse. Erik Ivarsson 2009/10, Filip 

Bringe 2010/11, Viktor Birgersson 

2015/16 och Vladimir In-Fa-Lin 2020/21. 

 

Owe

 

Motivation till motion. 
Följande rubrik riktade sig till oss som är 

”daglediga”. Det var ett fortsatt led i att 

inbjuda och erbjuda samt ge information 

och inspirationsföreläsning för oss som är 

hemma dagtid. Det vill säga vi som 

kommit upp i den där ”vuxenåldern”.  

 

Förläsare Ika Lönn gav oss input på ett 

lättsamt sätt om hälsofrämjande fysisk 

aktivitet för äldre. Hon belyste hur tuff och 

hård motion behöver vara eller hur lite som 

krävs för att göra nytta.  

 

Det var många tankar som vi fick och som 

naturligtvis vi tog med oss och som 

inspirerade till fortsatt fysisk aktivitet. 

Glädjande att så många hörsammade 

inbjudan vilket bevisas av att klubbstugan i 

stort var fullsatt. 

Owe 

  



Segerruset sitter kvar. 
 
När jag skriver denna artikel är det 

Allahelgons dag. En dag som man skall 

påminna om de som gått bort före oss. Vi skall 

minnas alla som kämpat för att vi skall ha det 

bra. Vi skall vara och känna tacksamhet för att 

vi får bo och leva i ett demokratiskt samhälle. I 

dag tänker jag speciellt på hur Åby samhälle 

och ÅTIF hade varit utan de eldsjälar som den 

12 oktober 1946 bildade föreningen. Tänk om 

de hade fått uppleva den resan som vi idag får 

uppleva.   

 

Jag känner fortfarande av glädjerus då vi i går 

kväll besegrade Vetlanda BK i elitserien med 

5-4. Tala om dramatik. Skall jag vara riktigt 

ärlig så trodde jag inte att vårt gäng skulle rå 

på VBK som har som målsättning att ta sig 

minst till semifinal och kanske också till en 

SM-final. Att vi då slår dem på hemmaplan är 

en riktig bedrift. 2-2 i halvlek satt fint och 

kanske vi skulle redan där haft ledningen det 

tyckte åtminstone pressrummet. När vi sedan 

kom att ligga under med 4-2 kände jag kanske 

att vi har i alla fall gjort en fullgod insats. Att 

vi sedan vände till 4-4 med bl.a. en egen 

spelare utvisad visar på styrka. Att sedan Linus 

Hagman på stopptid klappar in 5-4, ja då 

uppstod ett euforiskt jubel bland hemmafansen. 

Vilken dramatik – eller precis som en 

derbymatch skall vara. När det sedan blir till 

vår favör finns det enbart en stor lättnad och 

enorm glädje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I skrivande stund har vi fyra poäng av sex 

möjliga. Uppemot 800 personer hade denna 

kväll sökt sig till arenan. En elitseriematch 

innehåller så mycket mer än bara matchen. Det 

är alla volontärer som ser till att matchen kan 

genomföras på att proffsigt sätt och att 

publiken skall känna sig välkomna. Ofta är det 

de små, små detaljerna som avgör även vid 

sidan av planen.  

 

Det skall kokas kaffe, tas fram dricka, frukt 

och kaffebröd till motståndarna. 

Omklädningsrum skall naturligtvis vara 

städade och fina. Likaså skall domarna, press, 

tv-tekniker, sjukvårdare också ha kaffe, frukt 

och tilltugg. I cafeteriakiosken serveras kaffe, 

gulaschsoppa och baren har alkoholtillstånd. 

Öltältet ska fixas till och bemannas. Grillarna 

ska tändas och kiosken och 

souvenirförsäljningen bemannas. 

Vaktmästarna preparerar isen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Entrévakter, värdar, sargvakter, 

säkerhetsvakter, parkeringsvakter, sekretariat, 

lottförsäljare anländer i en strid ström för att 

allt skall fungera. Alla bidrar till att skapa det 

där lilla extra som en liten förening kan göra. 

Bandybussen som går från Växjö inte att 

förglömma, kommer med 50 personer. Också 

detta en succé. Loungen är slutsåld. Åby Bulls 

är på plats och gör sin stämma hörd.  

 

Vetlanda BK gör först entré på isen. 

Hallbelysningen släcks (det enda som lyser är 

den nya fina videoskärmen bakom södra 

målet). Sen åker våra egna spelare ut till ett 

pyrotekniskt fyrverkeri och musik.   

 

Matchen kan börja. Mina egna intryck av en 

bandymatch och allt som krävs föra att det 

skall bli en helhetsupplevelse samt en liten bild 

av hur många som ideellt är engagerade. 

Imponerande är det minsta man kan säga. ’’ 

 

PS: Till matchens lirare utsågs i ÅTIF, Linus 

Hagman och i Vetlanda BK Filip Bringe 

(också en ÅTIF-are) 

Owe 



 

Fotbollssäsongen 2024 U11-U15

Det har varit en rolig och spännande säsong för 

vår fotbollsklubb. Vi har sett lagen växa 

tillsammans hela säsongen. Även i år har vi 

haft två lag med i seriespel, lagen har bestått av 

killar och tjejer födda 2015 till 2011. Lagen 

som vi anmälde i seriespel var P2014 och 

P2012. Vi började säsongen med träning i april 

och körde sedan träning två gånger i veckan 

och ca en match i veckan. Våra spelare har 

under träningarna fokuserats på att bli bättre 

både individuellt och som ett lag. Vi satsade 

mer på styrka och kondition i år på träningarna 

och det gav resultat. Vi orkade mer och mer ju 

längre säsongen gick. Matcherna har varit 

spännande och roliga med några vinster i år! 

Det har också varit en del tuffa matcher i år där 

vi har fått kämpa tillsammans och ta fram 

lagandan! Vi vill tacka alla våra föräldrar som 

har stått i kiosken, tvättat matchtröjor, fixat 

med samåkningar och varit med som stöttande 

och hejande publik på matcherna.  

Tack även till de som vattnat vår fina 

fotbollsplan, klippt och kritat linjer på planen. 

Bra jobbat! Vi vill också rikta ett stort tack till 

alla som ställt upp som domare i våra 

hemmamatcher, det gjorde ni bra! Vi hade inte 

klarat det utan all er hjälp! Sammanfattningsvis 

har säsongen varit utvecklande för våra lag. 

Det har varit hög närvaro på både träningar och 

matcher. God stämning och stöttande ord till 

varandra. Vi ser redan fram emot nästa säsong! 

/Per, Pierre, Thobias, Hanna, Tobbe, Kristina, 

Jonna och Ulrika

  



Daniel Janlövs reflektioner i bussresa på 

väg till Bollnäsmatchen. 
 

Nu är vi tre veckor in i seriespelet. Och 

återkomsten till Elitserien kunde väl 

egentligen inte börjat så mycket bättre. 

Vinst i seriepremiären hemma mot Ljusdal 

och därefter derbyseger mot Vetlanda BK 

veckan därpå. Två segrar på de fem 

inledande matcherna, klart godkänt om vi 

ser till motståndet vi mött.  

 

De tre matcherna vi förlorat har varit mot 

bra motstånd och det har inte runnit i väg 

allt för mycket resultatmässigt vilket är 

skönt med tanke på att vi blandade ganska 

rejält under Svenska Cupen och 

försäsongen.  

 

De nya spelarna, sex till antalet, har 

kommit in bra i gänget och i sina roller på 

isen och vi har ett väldigt spännande lag. 

Vi vet själva vad vi kan och efter 

derbysegern mot Vetlanda så har 

bandysverige fått upp ögonen för oss och 

alla inser nog nu att det inte bara är att 

hämta hem två poäng mot Åby, Särskilt 

inte i Eriksson Arena. 

 

Något som är en stor omställning för oss är 

att det är mycket tätare med matcher nu i 

Elitserien än vad vi är vana vid från  

 

Allsvenskan. Ofta är det bara tre eller två 

dagars vila mellan matcherna, plus långa 

bussresor på det. Så det gäller att vi 

planerar väl och är oerhört noggranna med 

kost, sömn, träning och återhämtning. 

Något annat som är viktigt för oss i laget är 

stödet från läktaren, nog hade vi hoppats 

på lite högre publiksnitt än 500 som det 

ligger på efter de tre första 

hemmamatcherna.  

 

Jag menar vi snackar högsta serien, 

matcher mot mängder av klassiska 

bandylag och en massa stjärnspelare. 

Dessutom spelar vi en väldigt fin och bra 

bandy och bara det gör det värt att ta sig 

till Eriksson Arena när det är matchdag. Vi 

har redan skrivit historia två gånger denna 

säsong med föreningens första seger i 

Elitserien någonsin samt första 

derbysegern över Vetlanda BK någonsin. 

Och jag vågar lova att vi kommer skriva 

historia ytterligare någon gång i vinter och 

det vill du väl inte missa? Så boka in 

samtliga matchdagar i din kalender så ses 

vi i Eriksson Arena, där vi gör det 

tillsammans!  

 

Daniel Janlöv – Lagledare ATIF A

  



Inkomstprojekt 
 
Under årens lopp har kreativiteten inom 

föreningslivet varit stor när det gäller att hitta 

inkomstkällor för att kunna bedriva den 

idrottsliga verksamheten. Så har ju varit fallet i 

vår förening allt sedan bildandet 1946. I början 

var det Åby Folkpark som var en stor och 

viktig inkomstkälla med alla de främsta 

orkestrarna i Sverige och även från Amerika 

som kom till oss.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det var uppstigningar med sjöflygplan. 

Dåtidens och även dagens ”största” artister har 

besök oss i Åby. Det har varit pimpel- och 

metningstävlingar och inte minst bingo, 

bingolotto, revyer m.m. Det har varit 

Slussfestivaler och Brodanser. Under de 

senaste 20-25 åren är det kroppsarbete som har 

blivit en allt viktigare ekonomisk faktor och 

inkomstkälla. Avtal som skötsel av badplatsen, 

campingplatser, vandringsled och inte minst 

Åby Sluss.  

 

Vi har jobbat med inventeringar, konserter, 

tältbygge, golvläggningar, gabionbygge, 

vakthållning bara för att nämna några av 

projekten. Inget är eller har varit främmande 

för oss. Bara sedan årsmötet i maj har vi byggt 

och rivit tält på Emmaboda flygplats, på Volvo 

i Braås, vid matmässan i Växjö samt vid Karl-

Oscardagarna. Vi har lagt och tagit upp ett 

antal golv på Vida Arena och vi har byggt 

gabioner på Alwex i Tunatorp vid ett flertal 

tillfälle. Vi har varit vakter på Skälby Gård, 

Kalmar under en konsert och vi har också varit 

nere på Ikea och rivit efter ett event samt varit 

trafikvakter på Rottne Triatlon. Vi har jobbat 

med konserter på Växjö konserthus och på 

Vida Arena.  

 

 

Den senaste och när jag skriver detta var LET 

THE MUSIC SPEAK som 50 personer ställde 

upp på. Vi har rykte om oss att vi gör ett bra 

arbete så det ena efter det andra jobbet trillar 

in. Men utan alla som ställer upp och inte 

minst järngänget hade detta inte varit möjligt. 

Samtidigt skapar det en gemenskap och 

samhörighet som inte minst är viktigt. Framför 

oss finns både stora och små projekt att lösa. 

Jag tänker då på Melodifestivalerna i Malmö 

resp. Jönköping. Det handlar om totalt ca. 170 

arbetspass. Men visst skall vi klara det. Nu 

närmar vi oss det 25:e Mello som vi byggt och 

rivit. Man tror inte det är sant.  

 

 
 

Nämnas kan att i ”järngänget” även personer 

som inte har någon anknytning till vår förening 

utan bara genom vänners vänner vill göra en 

insats. Det är inte många som passerat 

pensionsåldern som inte fått en förfrågan om 

de kan tänka sig att ställa upp.  

 

Tack till alla Er som ställer upp och inte minst 

Järngänget som är grunden till att vi kan åta 

oss alla dessa projekt. Vi hörs och ses. På 

bilden ser vi en del av järngänget som tar 

fikapaus vid golvläggning på Vida samt den 

fina scenen vid LET THE MUSIC SPEAK. 

 

Owe  


